拠点校様式１－１（単独市町村から地区中体連へ）

（ 文書番号 ）

令和 年 月 日

  （地区中体連）  会長 様

   （拠点校所管市町村） 教育長 （印）

令和 年度 拠点校部活動登録申請書

 標記につきまして、下記のとおり申請いたします。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）

参加校

拠点校様式１－２（複数市町村から地区中体連へ） ※拠点校所在の地区中体連へ

                    （ 文書番号 ）

令和 年 月 日

  （地区中体連）  会長 様

   （拠点校所管市町村） 教育長 （印）

  （参加校所管市町村） 教育長 （印）

  （参加校所管市町村） 教育長 （印）

令和 年度 拠点校部活動登録申請書

 標記につきまして、下記のとおり申請いたします。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）

参加校

拠点校様式２（中体連から市町村教育委員会への承認書）

（ 文書番号 ）

令和 年 月 日

 （拠点校所管市町村）  教育長 様

高知県中学校体育連盟会長

令和 年度 拠点校部活動承認書

 令和 年 日 月付け（文書番号）にて、申請のありました、拠点校部活動について、

下記のとおり承認いたします。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）

参加校

拠点校様式３（保護者から在籍校へ）

令和 年 月 日

       学校長 様

    年   組   番

生徒
ふ り

氏名
が な

保護者氏名             印

連絡先

拠点校部活動への参加承認願及び保護者同意書

下記のとおり拠点校部活動に参加を希望します。

なお，拠点校での活動に関しては，本校の学習活動や学校行事を優先するとともに拠点校

の部活動規程，指導及び運営方針に従います。

また，活動経験の有無や配慮してほしいことなどの情報を拠点校へ提供することに同意

します。拠点校への子どもの移動については，学校の引率は必要ありません。

記

１ 参加希望部活動              学校           部

２ 移動手段・経路等

３ その他（活動経験の有無，配慮してほしいこと等）

※ 参加期間は，参加開始期日の属する年度末日までとなります。

併せて，自転車で移動する場合にはヘルメットを着用すること

について同意します。

拠点校様式４（在籍校から拠点校への依頼）

令和 年 月 日

  （拠点校）    学校長 様

   （在籍校） 学校長 印

拠点校部活動への参加依頼

標記につきまして，下記のとおりお願いいたします。

なお，拠点校部活動への参加承認願及び保護者同意書の写しを添付します。

記

拠点校部活動名           学校            部

本校連絡担当者名（連絡先）

（℡            ）

 参加生徒氏名 学年 男女 移動手段 その他

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※部活動の指導及び運営方針等，活動内容については拠点校に一任します。

拠点校様式５（拠点校から在籍校への参加承諾書）

令和 年 月 日

  （在籍校）    学校長 様

   （拠点校） 学校長 印

拠点校部活動への参加承諾書

 標記につきまして，下記のとおり承諾いたします。

記

１ 部活動名                   部

２ 参加生徒数                  名

３ その他

・ 活動に関する計画及び実施については，拠点校に一任すること。

 ・ 拠点校への移動は原則，徒歩，自転車とし，必要に応じて公共交通機関を利用する。

また，移動にかかる経費は参加する生徒の保護者の負担とし，保護者の責任により対

応する。

 ・ 部活動を欠席する場合は，生徒又は保護者が拠点校の顧問へ連絡すること。

・ 生徒又は保護者が拠点校の部活動の方針等に従わず，改善されない場合は，拠点校の

学校長が生徒の活動を中止することができる。

拠点校様式６（拠点校校長から教育長に提出）

令和 年 月 日

高 知 市 教 育 長 様

   拠点校校長

令和 年度 拠点校部活動登録申請書

 標記につきまして，下記のとおり申請いたします。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）

拠点校様式７（教育長から拠点校校長への承認書）           （ 文書番号 ）

令和 年 月 日

拠点校校長        様

高 知 市 教 育 長

令和 年度 拠点校部活動承認書

 令和 年 日 月付けで，申請のありました拠点校部活動について下記のとおり承認

します。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）

拠点校様式８（拠点校校長から教育長に提出）

令和 年 月 日

高 知 市 教 育 長 様

   拠点校校長

令和 年度 拠点校部活動継続申請書

 標記につきまして，下記のとおり申請いたします。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）

拠点校様式９（教育長から拠点校校長への承認書）           （ 文書番号 ）

令和 年 月 日

拠点校校長        様

高 知 市 教 育 長

令和 年度 拠点校部活動継続承認書

 令和 年 日 月付けで，申請のありました拠点校部活動について下記のとおり承認

します。

記

拠点校名

部活動名

監督名（責任者）